
2021 年 5 月 1９日 

 

（一社）日本音楽療法学会各支部御中 

 

（一社）日本音楽療法学会 

信越・北陸支部支部長 

第 21 回日本音楽療法学会全国学術大会長 

宮本啓子 

 

 

第 21 回全国学術大会演題応募締め切りの延長について（おしらせ） 

 

緑ゆたかな 5 月ですが、コロナウィルスの感染状況を注視する毎日です。 

この度は、全国大会ホームページのバナー貼付にご対応くださり誠にありがとうござい

ました。衷心より御礼申し上げます。 

おかげさまで、応募者数は徐々に伸びてきております。しかし、応募締め切りの 20 日ま

でには、十分とは言えない状況であると判断いたしました。 

そこで、演題応募締め切りを 6 月 10 日まで延長することといたしました。すでにホーム

ページではお知らせしておりますが、貴支部の会員の皆様にお知らせくださいますようお

願い申し上げます。 

 感染収束の見通しの立たない状況での全国学術大会準備ではありますが、皆さまのお力

をお借りして、進めていきたいと存じます。ご自愛くださりお過ごしください。今後とも引

き続きよろしくお願いいたします。 

 

                

連絡先 

第 21 回日本音楽療法学会学術大会 実行委員会 事務局 

担当 ： 前田・丸山  

〒940-0033 新潟県長岡市今朝白 1-17-25 

TEL ：0258-34-8338 FAX ：0258-34-8338 

E-mail ： mtofficeheisei27@gmail.com  

mailto:mtofficeheisei27@gmail.com

